Q)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"COPA EL MERCURIO"

1.600 Mts. Clasico Handicap Libre. Pasto

CARRERA LISTADA
BAQUEANO
AVYA D'OR (USA)
STRONGER
FREE MANDATE
XUXO LUI
EL EXPRESO
GRAN PROFESOR
TATAN FOREVER
MAKIS (ARG)
WILD COAST
Total inscritos: 10

Pr: "DESNIVEL"

57
54,5
54,5

54
53,5

53

53

53

51

51

1.000 Metros. Ind. 27-16. Pasto

BEST CALL
NEGRITA ANDREA
GIANTIFY (USA)
JOIPUR

CHAO SOCIO

Total inscritos: 5 Abierta.

Pr: "DOBLE AGUILA"

27 59
26 59
24 58
19 53
18 52

1.000 Metros. Ind. 15 e Inf. Pasto

BURJAN
ROAD KING
MARSALI
EL SACACUENTAS
EN VECES
MICHELITINA
ROYAL PAINT
SORAILA
EL HABANO (ARG)
COSTAMIA
ACERTE
FACE TO FACE
LA BARRERA
MI HECHICERA
MUMO QUERIDO
Total inscritos: 15 Abierta.
Pr: "DEREK"

1.000 Metros. Ind. 1. Pasto
BUTTERFLY BAY
CONTINGENCIA
DUBAI ART
GITANA COQUETA
LA MECHA
MAGALENHA
MAIRITO
SCARLET PIMPERNEL
SEGMENTO
TAM TAM
ZI1ZU
Total inscritos: 11 Abierta.

(-2)
1)

15 59
14 59
12 58
10 56
10 56
10 56
10 56
10 56
9 565
7 53
249
249
249
249
249

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
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Pr: "DANAY"
1.100 Metros. Ind. 21-13. Arena

EL MECHUDO (-2) 21 59
JARDIN DEL ESTE (-2) 21 59
LEVANTATE BEBE 18 58
DUBAI CAT 17 57
BONE LESS 16 56
EL CURIOSO 16 56
LUIVERAR 16 56
TATUADOR 14 54
Total inscritos: 8 Abierta.

F.S. ANULADO

ABSHERON 29

Pr: "DUKE OF YORK"
1.100 Metros. Ind. 12-10. Arena

CAPONE 12 57
SOLDIER’'S TRAIL 12 57
ES TREMENDA 11 56
SOY SAVAGE 11 56
A MUERTE SOCIO 10 55
CAT BAY 10 55
DON CANGREJO 10 55
GRAN DRAGO 10 55
HAPPY FISHETMAN 10 55
JOSE NICOLAS 10 55
LEONNE 10 55
SORPRENDEME 10 55
STRONG BLACK 10 55

Total inscritos: 13 Abierta.

Pr: "DEEP FOX"
1.100 Metros. Ind. 9-7. Arena

ARRANCATE PAIRINO 9 57
CUENTACUENTOS 9 57
MAKKRIX 9 57
ROMAN WAR 9 57
MAL PORTAO 8 56
POWER BLUE 8 56
AL HAKAM 7 55
DEFENSOR ROJO 7 55
GLEN ETIVE 7 55
HEY NINA 7 55
LUCKY BOSS 7 55
MALDOTTI 7 55
MR RIGHT 7 55
ONE VISION 7 55
SUIZA NORTINA 7 55

Total inscritos: 15 Abierta.

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 18 DE ENERO 2023 (Pistas: Arena y Pasto)

Pr: "DIADORA"
1.100 Metros. Ind. 6-5. Arena

BIG WALLACE (ARG) 6 57
BONA SORT 6 57
CONSTANCIO 6 57
EL NACHITO 6 57
EL POROTO VERDE 6 57
FLYING DONNA 6 57
HUASO SOY 6 57
RINCON ESCONDIDO 6 57
SOY PULLAMI 6 57
THUNDERMAN 6 57
FLORISSANTE 5 56
MAXXIMUS 5 56
PELUSONA SOY 5 56
ROBARTE UN BESO 5 56
Total inscritos: 14 Abierta.

Pr: "DAEMON"

1.100 Metros. Ind. 5-4. Arena
MICIFU 557
PUNTA DE GANSO 557
PUYUHUAPI II 557
RELAMPAGO GIGANTE 557
TIO MILO 557
TRE PIUME 557
WENO Y MALO 557
BIG PEPE 4 56
DON ASTUTO 4 56
ENDIOSADA 4 56
JARRA DE VINO 4 56
MAMI KINA 4 56
PYONGYANG 4 56
Total inscritos: 13 Abierta.

Pr: "DENARIO"

1.100 Metros. Ind. 3-2. Arena
BAR TENDER 357
COLONITO 357
GRINGA UNICA 357
IT'S CELTIC 357
LOMU 357
STAR HONEY 357
ALBO LOCURA 2 56
DE VISITA 2 56
MAMITA IRMA 2 56
QUILQUILCO 2 56
WAISTCOAT 2 56
Total inscritos: 11 Abierta.

F.S. REAJUSTADOS

SUIZA NORTINA (-3)
FLYING DONNA (-2)
DUBAI ART (-1)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE

MONTA SE RECIBEN HOY LUNES

16 DE ENERO HASTA LAS 13:00 HRS




Pr: "DUNCAN"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

AUCA

AUDEMARS
CARIBEAN PASSION
DOCE PASOS

EL BATEADOR
ERES MALULA
FIESTERA LINDA
GALICIO

LA PIMPOLLITA
LISA ANN

ONLINE
PAPAKAROLOS
REGALITO

RUBIO ALOCADO
SANBOMBA
ULTIMO ROMANCE
WAR MICAN

Total inscritos: 17

Pr: "DANZA FELIZ"

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
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1.200 Metros. Ind. 13 e Inf. Arena

BEST COMPANY (-2)
VARONESSA (-2)
FOR THE GOOD TIME (-1)
LAGO EN EL CIELO
HADASSA

WINNING POINT

PRADON

KAISER ZOSE

MAMBO KING

PARAISO MAYA

Total inscritos: 10 Abierta.

F.S. ANULADOS
DUBAI CAT
BONE LESS

Pr: "DON JAVIER"
1.300 Metros. Ind. 1. Pasto
CREO EN ELLA
GILLIGAN
LADY VINA
MADAME GIGI
NORDIC FIGHTER
PRINCESA MAYA
RADIO TEATRO (ARG)
SDAROVIA
SHADAI (ARG)
TORITO DE PUCARA
VA A LA CONGA
WANNAMA (USA)
WHISKY SHOT
YOUR LUCKY TIME
Total inscritos: 14 Abierta.

13 59
13 59
12 59
10 58
9 67
9 67
8 56
6 54
6 54
6 54

17
16

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
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Pr: "DECIDOR"

1.400 Metros. Ind. 7 e Inf. Pasto

Pr: "DARLY"

1.000 Metros. Hembras de 3 anos

perdedoras. Serie B. Pasto

BATALLA DE ISSOS
ESCUELA ANTIGUA (ARG)
EXCELTICA

IRISH JOKE

LA ARAUCANA

LA PIOLA

LA POPSY GEITOR

LONG LEGS MARIA
SHELLY ANN

TAMBIEN ES SECA
TIARET

VIEJITA QUERIDA

Total inscritos: 12 Abierta.

JINETES SUSPENDIDOS

LOCO POR CORRER 7 58
PAPELONIA 7 58
SANS AUVERN 7 58
DESDE LUEGO 6 57
VAN A VER 6 57
ROSSONERO 5 56
GUERRERO MAZAI 4 55
EL SACAPUNTA 3 54
INTERCEPTION 3 54
VIAJE INFINITO 2 53
Total inscritos: 10 Abierta.
ANULADO
Pr: "DON GABINO"
1.600 Metros. Ind. 14-8. Pasto
SIN INTERES
Pr: "DIA LIBRE"
1.000 Metros. Hembras de 3 afios
perdedoras. Serie B. Pasto

ALMA LIBRE 55
AMOR DE VERANO 55
BELLA DUBAI 55
CRAZY FOR YOU 55
INNATE 55
LA COVA 55
LA SPEY (USA) 55
PECORA NERA 55
POH 55
PRINCESITA MATILDA 55
YA LOQUITA 55

Total inscritos: 11 Abierta.

F.S. SICERTIFICADO VETERINARIO

DUBAI ART (R.Bernal T.)
CREO EN ELLA (C. Vasquez)
IRISH JOKE (O. Urbina)

F.S. S/Cert. Juez de Partida (180 DIAS)

VIEJITA QUERIDA

(O. Martinez)

ARIEL ZUNIGA (CyE)
FRANCISCO SOTO  (CyE)
FRANCO OLIVARES  (CyE)
IGNACIO VALDIVIA  (CyE)
JESUS PIMENTEL (CyE)

JOAQUIN HERRERA
MAXIMILIANO SALINAS

MIGUEL GUTIERREZ

Ariel Varas (alta médica)
Bernardo Ledn (alta médica)
Diego Miranda (alta médica)
Fabyan Taun (alta médica)
Felipe Moreno (alta médica)
Freddy Inostroza (alta médica)
Jaime Medina (alta médica)
Johann Albornoz (alta médica)

Jorge Zuniga (alta médica)
Nicolas Castro (alta médica)
Roberto Avila (alta médica)
Rodrigo Varas (alta médica)

Roberto Pérez S.
Wilson Vargas

(reposo médico)
(reposo médico)

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE

MONTA SE RECIBEN HOY LUNES

16 DE ENERO HASTA LAS 13:00 HRS




